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كه يكى از ياران خود را بيمار مى بيند )ضمن احوال پرسى( به او مى فرمايد:اوقات شرعی  امام)عليه السلام( هنگامى 
خداوند اين درد و بيمارى تو را سبب ريزش گناهانت قرار داد. زيرا بيمارى پاداشى در آن نيست؛ولى گناهان 
گفتار به زبان و عمل با دست و پاست.  را مى ريزد، همچون ريزش برگ درختان. اجر و پاداش، تنها در 
كى باطن داخل  خداوند سبحان كسانى را از بندگانش كه بخواهد )و لايق بداند(، به موجب صدق نيت و پا

بهشت مى كند.

حکمت نهج البلاغه

یادداشت

مکافات سکوت سازمان ملل 
محمد مهرعلى

سکوت سازمان ملل متحد در برابر جنایات تمام عیاری که 
آمریکا ، اروپا و رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه صورت می دهند هرگز 
ک نخواهد شد. در این میان مواضع ظاهری و  از اذهان بشری پا
بیانیه های صوری سازمان ملل محلی از اعراب ندارد و صرفا منجر 
به وقاحت بیشتر رژیم اشغالگر قدس و حامیان آن درمحاصره 
کشی  غذایی ، دارویی و بمباران غزه شده است.در سایه نسل 
کنان این  و جنایات رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه، وضعیت سا
کنان غزه  منطقه روز به روز وخیم تر می شود. غرب از گرسنگی سا
به مثابه یک سلاح استفاده می کند. در این میان، مقامات ارشد 

کید می کنند که اوضاع در غزه وخیم  سازمان ملل متحد صرفا تأ
بوده و امکان رسیدن غذا و دارو به این منطقه وجود ندارد. مقامات 
ارشد کشورهای اروپایی نیز در پشت پرده، از استمرار محاصره غزه 
گناه حمایت  و نرسیدن ما یحتاج اولیه به دو میلیون نفر انسان بی 
گرسنگی، به جای یک موضوع ضد انسانی کنند. در اینجا   می 
کتیک جنگی شده و واشنگتن و اتحادیه اروپا   تبدیل به یک تا
نیز در استمرار آن در نوار غزه سهیم هستند. هر چند که از نقش 
کافی این  بازدارنده و سلبی سازمان ملل متحد و تلاش های نا
 مجموعه برای جلوگیری از استمرار بحران انسانی در غزه نمی توان

چشم پوشی کرد .
برنامه جهانی غذا، وابسته به سازمان ملل متحد در مورد خطر 
بروز »قحطی عمومی« در آینده ای نزدیک در نوار غزه هشدار داد. 
همزمان امیر قطر خواستار برپایی هر چه سریع تر آتش بس موقت 
میان رژیم اشغالگر قدس و حماس شد. رژیم اشغالگر قدس  هدف 

عملیات خود را نابودی کامل ساختارهای نظامی حماس و اشغال 
کنان شمال  نوار  غزه اعلام کرد. تا کنون حدود یک میلیون نفر از سا
غزه به مناطق جنوبی گریخته  و حداقل 30 هزار نفر در حملات و 
بمباران های رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند. وزارت 
بهداشت فلسطین در نوار غزه با انتشار بیانیه ای اعلام کرده است 
کشی در دیوان  که  در حملات رژیم اشغالگر قدس که به اتهام نسل 
کمه می شود، طی 24 ساعت گذشته 76  بین المللی دادگستری محا
فلسطینی دیگر در غزه کشته و 110 تن دیگر نیز زخمی شدند.در این 
 بیانیه با اشاره به وجود اجساد زیر آوارها و کنار جاده ها تصریح شد
که تیم های پزشکی و مسئولان دفاع مدنی به دلیل ممانعت   

نیروهای اسرائیل نمی توانند به اجساد برسند.
اخیرا نشست بررسی خطرات ناشی از ناامنی غذایی در غزه با عنوان 
»حمایت از غیرنظامیان در درگیری های مسلحانه« در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد برگزار شد.مقامات سازمان ملل در 

کمک های غذایی  کل جمعیت غزه به  که  کردند  گزارشی اعلام 
نیاز دارند و یک چهارم مردم در آستانه قحطی هستند.ماریتزیو 
مارتینا، معاون مدیر کل سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد )فائو( 
هشدار داد: مردم غزه با ناامنی شدید غذایی و خطر قحطی شدید به 
دلیل درگیری ها، مواجه هستند. دلایل اصلی این بحران، افزایش 
شدید درگیری ها، کاهش دسترسی به غذا، کاهش دسترسی به 
کردن مردم  کمک های نجات دهنده و منزوی  خدمات اولیه و 

در امکانات نامناسب بدون خدمات اولیه است.
مارتینا خاطرنشان کرد: بر اساس مقیاس طبقه بندی مرحله امنیت 
غذایی یکپارچه، 378 هزار نفر در غزه در سطح 5 قرار دارند که به 
آن »فاجعه« گفته می شود. این معادل یک پنجم خانه ها است؛ 
برخی از زیرساخت های غیرنظامی، تأسیسات تولید و توزیع مواد 
غذایی و تأسیسات آبیاری در غزه ویران شده است. برخی نیز به 

شدت آسیب دیده یا فعالیت آن متوقف شده است.
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 عضو مسلم لیگ-نواز 
رئیس پارلمان پاکستان شد 

»سردار ایاز صادق« از سران حزب مسلم لیگ-نواز با 1۹۹ رأی به عنوان رئیس پارلمان 
کستان انتخاب شد. پا

گزارش تسنیم، »سردار ایاز صادق« از اعضای ارشد حزب مسلم لیگ-نواز با 1۹۹  به 
کستان انتخاب شد.وی پیش از این نیز از 2013 تا 2018  رأی به عنوان رئیس پارلمان پا
کستان بود.»امیر دوگر« کاندیدای مورد حمایت حزب تحریک انصاف  رئیس پارلمان پا

۹1 رأی کسب کرد.
حزب مسلم لیگ-نواز برای اینکه تحریک انصاف به ریاست عمران خان را از قدرت دور 
نگه دارد با حزب مردم و چهار حزب دیگر ائتلاف کرده بود.نامزدهای مستقل که مورد 
حمایت حزب تحریک انصاف عمران خان بودند ۹3 کرسی پارلمان را به دست آوردند 
و پس از آن مسلم لیگ-نواز 75 کرسی، حزب مردم 54 کرسی و جنبش متحد قومی 
کستان 17 کرسی را به دست آوردند.بر اساس برنامه اعلام شده  از سوی دبیرخانه پارلمان  پا
کستان، انتخابات نخست وزیری برگزار می شود.ائتلاف مسلم لیگ-نواز و حزب مردم  پا

شهباز شریف را به عنوان نامزد خود برای گزینه نخست وزیری معرفی کرده اند.
از سوی دیگر، انتخابات ریاست جمهوری جدید نیز 1۹ اسفند برگزار خواهد شد. انتظار 
کستان پس از  می رود آصف علی زرداری، رئیس حزب مردم و رئیس جمهور سابق پا

وقفه ای نزدیک به 11 سال، مجددا در این سمت انتخاب شود.
    

بیانیه نشست گروه های فلسطینی در مسکو
کننده در نشست مسکو در  گروه های فلسطینی شرکت  رهبران و نمایندگان 
کشی رژیم صهیونیستی علیه  بیانیه ای بر ضرورت مقابله با تجاوزات و جنگ نسل 

کید کردند. مردم غزه، کرانه باختری و قدس تأ
به گزارش تسنیم، نشست نمایندگان گروه های فلسطینی به میزبانی مسکو برگزار 
کید کردند که نشست مسکو مثبت و هدف  شد.رهبران این گروه ها در بیانیه ای تأ
کشی رژیم صهیونیستی  کنونی و تجاوز و جنگ نسل  از آن مقابله با بحران های 
علیه ملت فلسطین بوده و نقاط مشترک تمرکز داشته است.مهمترین بندهای 

ح است: این بیانیه به این شر
کم بود، ما درباره نشست های  فضای مثبت و سازنده ای بر نشست ما در مسکو حا
کردیم.درباره مقابله با  گیر ملی توافق  دیگری در آینده تا رسیدن به وحدت فرا
کرانه باختری و قدس  کشی علیه ملت ما در نوار غزه،  تجاوزات و جنگ نسل 
کوچاندن ملت  که برای  کردیم.درباره مقاومت و شکست تلاش هایی  توافق 
ما از سرزمین خود، فلسطین به ویژه در نوار  غزه، کرانه باختری یا قدس صورت 
گیرد، به توافق رسیدیم.بر غیرقانونی و نامشروع بودن شهرک سازی و  می 
گسترش آن بر اساس قطعنامه های شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان 
کرانه باختری و  کردیم.بر ضرورت لغو محاصره وحشیانه نوار غزه و  کید  ملل تأ
کمک های پزشکی بدون  کمک های بشردوستانه و بسیار ضروری و  رساندن 
کردن اشغالگران به کردیم.درباره وادار  کید  گونه محدودیت یا شروط تأ  هر 

عقب نشینی از نوار غزه و جلوگیری از تلاش ها برای تثبیت اشغال یا سیطره بر هر بخش از 
نوار غزه به بهانه ایجاد مناطق حائل به توافق رسیدیم.بر ضرورت چنگ زدن به وحدت 
اراضی فلسطینی بر اساس قانون اساسی و نیز مخالفت با هرگونه تلاش برای جدایی 
کید کردیم.بر ضرورت مقابله با توطئه های  نوار غزه از کرانه باختری از جمله قدس تأ
اشغالگران و تجاوزات مستمر آنها به مسجدالاقصی و تعدی به آزادی عبادت در ماه 
کید قرار دادیم.بر پشتیبانی کامل از اسیران زن و مرد و اولویت  تلاش ها  رمضان را مورد تأ

 برای رهایی آنها از اسارت اشغالگران و نیز ضرورت حمایت از آژانس امدادرسانی و 
کید کردیم.از نقش اساسی آفریقای جنوبی  کاریابی برای آوارگان فلسطینی)آنروا( تأ
در اقامه دعوا در دیوان دادگستری بین المللی برای بازخواست اشغالگران به سبب 

کشی علیه ملت فلسطین تقدیر می کنیم. جنگ نسل 

گروه بين الملل 
  بحران های جاری در دو سوی آتلانتیک، 
وضعیت پیچیده و سختی را در اروپا رقم زده 
است. از یک سو شکست زلنسکی در جنگ 
اوکراین و از سوی دیگر، نگرانی از جا به جایی 
قدرت در کاخ سفید منتج به بروز تنش های 
مزمن و دنباله داری میان اعضای پیمان ناتو 
شده است. ترسیم شرایط پساجنگ اوکراین 
 برای آتلانتیکی ها تبدیل به یک دغدغه م

 توانسته اند دو شهر باخموت و آودیوکا را 
کنند و معادلات میدانی را به سود  تسخیر 
خود رقم بزنند. اما نگرانی های اصلی ناتو 
ک این کشور  صرفا معطوف به اوکراین و خا
نمی شود. توسعه طلبی آمریکا و اروپائیان   
مولد بحران ها و حتی جنگ های تازه ای در 

ک اروپاست.  خا
 جنگ های بالقوه در اروپا

مقامات اروپایی و استراتژیست های امنیتی 
کید دارند که در کشورهای  ونظامی این قاره تأ
استونی، لیتوانی و لتونی نگرانی از احتمال 
حمله روسیه افزایش یافته و همین مسئله، 
هزینه های بازدارندگی را نیز در بین اعضای 
پیمان آتلانتیک شمالی افزایش خواهد داد. 
هزینه هایی که می توان از آن تحت عنوان 
پاشنه آشیلی برای ناتو یاد کرد.  در  کشورهای 
یاد شده، تدارکات و اقدام های گسترده ای 
با هدف ایجاد آمادگی برای مقابله با حمله 
احتمالی روسیه در دست انجام است.گذرگاه 
یا شکاف »سووالکی« ضعیف ترین زنجیره 
پیمان ناتو محسوب می شود؛ باریکه ای به 

کیلومتر که کشورهای لهستان و  عرض 65 
کند. در یک سر این  لیتوانی را از هم جدا می 
باریکه بلاروس است و در سر دیگر، کالینینگراد 
قرار دارد که متعلق به روسیه است اما با این 
کشور مرزی ندارد.همین حوزه راهبردی 
مهم  می تواند تبدیل به نقطه آشکارساز 
شکست دیگری برای ناتو تبدیل شود در 
صورت حمله به لیتوانی این خطر وجود دارد 
گیرند. از  کشورهای بالتیک در انزوا قرار  که 
آغاز حمله  روسیه به اوکراین )فوریه 2022( 
کشورهای بالتیک از اینکه  به این سو بیم 

) به واسطه توسعه طلبی ناتو و اصرار سران 
گسترش پیمان آتلانتیک شمالی به  آن بر 
شرق(  قربانی بعدی حملات روسیه شوند، 
گونه  روز به روز بیشتر می شود.البته همان 
کنش  که اشاره شد، این نگرانی معطوف به وا
و پاسخی است که روس ها به توسعه طلبی 
ناتو و تلاش آن برای محاصره راهبردی 

روسیه می دهند. 
 رمزگشايی از يک نگرانى 

گابریلیوس لاندسبرگیس، وزیر خارجه 
لیتوانی به تازگی در طی نشست وزرای 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا در  خارجه 
بروکسل تصریح کرد: »روس ها در پی همه چیز 
کرد  هستند. آنها اوکراین را نابود خواهند 
کسی چه می داند دست به نابودی چه  و 
گر اوکراین  چیزهای دیگری خواهند زد؟ا
سقوط کند، برای همه روشن است که بعد 
از آن نوبت ما خواهد بود. پوتین ول نخواهد 

کرد؛ او نمی تواند دست بردارد.«

واقعیت امر این است که تا قبل از شکست های 
مکرر اخیر ارتش اوکراین، مقامات حوزه بالتیک 
کمتر در خصوص آینده پژوهی جنگ سخن 
کنون زمزمه هایی در  به میان می آوردند اما ا
 خصوص پایان یافتن جنگ ) با شکست اوکراین (

 به گوش می رسد که آنها را نیزنگران ساخته 
که در لیتوانی  است. به همین خاطر است 
تدارکات برای رویارویی با جنگ احتمالی، 
جریان دارد. بیش از 3 هزار و 300 پناهگاه 
زیرزمینی در طی یک سال و نیم گذشته   در 
ایستگاه های مترو و یا مدارس احداث شده اند. 
اما لیتوانی این اقدامات را کافی نمی داند و به 
برنامه های خود در این راستا همچنان ادامه 
گنه بیلوتایته، وزیر کشور لیتوانی  می دهد.آ
به تازگی گفت: »کار ما هنوز به پایان نرسیده 
است. پناهگاه ها و اقامتگاه های اضطراری 
که تا کنون احداث کرده ایم، برای ۹00 هزار نفر 
 گنجایش دارند. این برابر با حدود یک سوم 

جمعیت کشور ما است.«
این اظهارات بیشتر از آنکه بیانگر نگرانی لیتوانی 
از جنگ با روسیه باشد، معطوف به نگرانی 
آنها نسبت به توانایی جمعی ناتو در دفاع از 
گرچه ماده 5 پیمان ناتو ،  کشورشان است. ا
صیانت از اعضا را در خصوص حمله به یکی از 
آنها پیش بینی کرده اما آن را تضمین نکرده 
است. ضمن آنکه مقامات لیتوانی شاهد 
شکست علنی اوکراین در جنگی هستند که 
دو سوی آتلانتیک تلاش می کردند از تحقق 
آن جلوگیری کنند. بنابراین، حوزه بالتیک 
با نوعی بحران بالقوه راهبردی مواجه شده 

که عبور از آن به جز اصلاح سیاست های 
کلان آن ) از طریق تنش زدایی با روسیه ( 

امکان پذیر نیست. 
 پيشگيری از كدام حمله؟!

کشورهای بالتیک قصد دارند مشترکا 
تأسیسات و پایگاه هایی دفاعی در مرز 
گفته  کنند؛  خود با روسیه و بلاروس برپا 
می شود که سیستمی متشکل از پناهگاه ها 
و خطوط دفاعی از سال 2025 میلادی 
راه اندازی خواهد شد.دفاع از اوکراین نیز 
برای کشورهای بالتیک از اهمیت زیادی 
برخوردار است و بخشی از برنامه های این 
کشورها در راستای دفاع از خود محسوب 
می شود.به گفته اویکا سیلینا، نخست وزیر 
کنون مجموعا یک  کشور تا  لتونی، این 
کل تولید ناخالص داخلی خود  درصد از 
را صرف کمک به اوکراین کرده است. او در 

سخنرانی اخیر خود در پارلمان لتونی در 
این باره تصریح کرد: »پیام ما به مهاجان 
روشن است. بی خود به اینجا نیایید چون 
ما به همراه همپیمانان خود مشترکا از 
ک خود دفاع  همان سانتی متر اول از خا
خواهیم کرد.« کشورهای بالتیک همچنین 
قصد دارند توانایی ها و قابلیت هایی 
خود در مقابله با حملات هیبریدی را 
تقویت کنند. سال گذشته در یک حمله 
شیشه خودروی وزیر کشور استونی و یک 
روزنامه نگار شکسته شد و همچنین آثار 
تاریخی استونی تخریب شدند. ادعا شد که 
عاملان از مسکو مأمور انجام این حملات 
شده بودند.با این حال چنین ادعایی با 
تکذیب کاخ کرملین و وزارت امورخارجه 
روسیه مواجه شد.صورت مسئله این 
که بازی لیتوانی در زمین ناتو نیز  است 

می تواند به همان میزان تبعیت اوکراین 
گسترش پیمان آتلانتیک  از استراتژی 
ک باشد. موضوعی  شمالی به شرق خطرنا
کشور و  که به نظر می رسد مقامات این 
کشورهای دیگر حوزه بالتیک به  برخی 
درستی درک نکرده اند! یکی از افرادی که 
در خلق تنش های بالقوه میان لیتوانی و 
روسیه نقش به سزایی دارد، رئیس دولت 
استونی است. کایا کالاس، رئیس دولت 
استونی از مدافعان برخوردی قاطعانه با 
روسیه است و از پشتیبانان فعال اوکراین 
محسوب می شود. روسیه چندی پیش 
نام رئیس دولت استونی را در فهرست افراد 
تحت پیگیرد قرار داد. آیا این تنش بالقوه 
می تواند در آینده ای نزدیک یا حتی دور 
 به جنگی بالفعل) مانند جنگ اوکراین ( 

تبدیل شود؟!

دردسر کشورهای بالتیک  برای آتلانتیکی ها 

پاشنه آشیل ناتو 

شنبه
12اسفند1402

21شعبان1445
2مارس2024
سالسیونهم

شماره10814

اذان ظهر:12:16 
اذان مغرب: 18:19

اذان صبح فردا:  5:08 
طلوع آفتاب فردا: 6:31

گهی مزایده آ
 40 دستگاه خودرو فرسوده – بسته شماره 6

گذاری 40 دستگاه خودرو به صورت مزايده كتبى )حراج( بسته شماره 6 گهى مزايده وا 1- موضوع : آ
2- مشخصات :

ساعتكميسيونمبلغضمانتشركتدرمزايده)ريال(قيمتپايه)ريال(شمارهانتظامیمدلنوعخودرورديف

13الی66750/000/00037/500/00014ب735ايران138672پرايدتيپ1141

13/30الی98700/000/00035/000/00014/30ب321ايران138772پژوتيپروآدوگانه2

14الی38600/000/00030/000/00015ب711ايران138572پرايدتيپجیتیايكس3

14/30الی66750/000/00037/500/00015/30ب734ايران138672پرايدتيپ4141

3- نوع تضمين شركت در مزايده : به صورت واريز وجه نقد در سامانه تداركات خدمات الكترونيک دولت )سامانه ستاد( تذكر 1: ارسال آنلاين پيشنهادات 
و شركت در مزايده بدون پرداخت تضمين برای متقاضيان امكان پذير نخواهد بود. تذكر 2- برای شركت كنندگان جهت ارسال پيشنهاد برای هر تعداد از 
خودرو محدوديتى در نظر گرفته نشده است 4- محل و مهلت دريافت اسناد مزايده : سامانه تداركات الكترونيک دولت – از يک هفته بعد ازتاريخ انتشار 
گهى حاضر تا زمان پايان كميسيون مطابق زمان بندی جدول فوق – 6- مهلت و تاريخ ارسال پيشنهاد و اسناد مزايده در سامانه تداركات خدمات  آ
الكترونيک دولت : زمان و تاريخ ارسال پيشنهاد از ساعت شروع كميسيون طبق برنامه زمانبندی جدول فوق در روز شنبه مورخه 1402/12/19 به مدت 
يک ساعت مى باشد تذكر 3- با توجه به ماهيت حراج بودن مزايده بعد از زمان تعيينى ارسال پيشنهاد لينک سامانه جهت فرصت تصحيح پيشنهاد 
ترين پيشنهاد تا 5 دقيقه در دسترس متقاضيان بوده و چنانچه در اين مدت پيشنهاد جديدی ارسال گردد اين فرصت  برای شركت كنندگان و دريافت بالا
5 دقيقه ای به صورت نامحدود تكرار مى گردد 7- ساير جزئيات و اطلاعات در اسناد مزايده قيد شده است 9- برای اطلاعات بيشتر به سامانه تداركات 
الكترونيک دولت و سايت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد. 10- متقاضيان مى توانند جهت بازديد از خودروها از ساعت 8صبح الى 14 عصر در 
تاريخ های 1402/12/5 ، 1402/12/7 و 1402/12/9 به موتوری شهرداری آمل مراجعه فرمايند. نمابر 44259497-011 يادآوری : متقاضيان جهت دريافت 
اسناد و ارسال پيشنهاد در سامانه خدمات الكترونيک دولت مى بايست قبلا مراحل عضويت در اين سامانه را طى و نام كاربری و رمز عبور مربوطه را 

دريافت نموده باشند.
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/12/5 

خ ش 1402/12/12 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/12 

گهی مزایده  آ
40 دستگاه خودرو فرسوده – بسته شماره 8

گذاری 40 دستگاه خودرو به صورت مزايده كتبى )حراج( بسته شماره 8 گهى مزايده وا 1- موضوع : آ
2- مشخصات :

ساعتكميسيونمبلغضمانتشركتدرمزايده)ريال(قيمتپايه)ريال(شمارهانتظامیمدلنوعخودرورديف

13الی122/000/000/000100/000/00014ب659ايران138372وانتمزداباری12000
13/30الی421/850/000/00092/500/00014/30ب665ايران138272وانتمزداباری22000
14الی431/550/000/00077/500/00015ب734ايران138292وانتمزداباری32000
14/30الی48200/000/00010/000/00015/30ب585ايران138392پيكانتيپ41600
15الی741/050/000/00052/500/00016ب289ايران138972پرايدتيپجیتیايكسآی5

3- نوع تضمين شركت در مزايده : به صورت واريز وجه نقد در سامانه تداركات خدمات الكترونيک دولت )سامانه ستاد( تذكر 1: ارسال آنلاين پيشنهادات 
و شركت در مزايده بدون پرداخت تضمين برای متقاضيان امكان پذير نخواهد بود. تذكر 2- برای شركت كنندگان جهت ارسال پيشنهاد برای هر تعداد از 
خودرو محدوديتى در نظر گرفته نشده است 4- محل و مهلت دريافت اسناد مزايده : سامانه تداركات الكترونيک دولت – از يک هفته بعد ازتاريخ انتشار 
گهى حاضر تا زمان پايان كميسيون مطابق زمان بندی جدول فوق – 6- مهلت و تاريخ ارسال پيشنهاد و اسناد مزايده در سامانه تداركات خدمات  آ
الكترونيک دولت : زمان و تاريخ ارسال پيشنهاد از ساعت شروع كميسيون طبق برنامه زمانبندی جدول فوق در روز سه شنبه مورخه 1402/12/22 به 
مدت يک ساعت مى باشد تذكر 3- با توجه به ماهيت حراج بودن مزايده بعد از زمان تعيينى ارسال پيشنهاد لينک سامانه جهت فرصت تصحيح پيشنهاد 
ترين پيشنهاد تا 5 دقيقه در دسترس متقاضيان بوده و چنانچه در اين مدت پيشنهاد جديدی ارسال گردد اين فرصت  برای شركت كنندگان و دريافت بالا
5 دقيقه ای به صورت نامحدود تكرار مى گردد 7- ساير جزئيات و اطلاعات در اسناد مزايده قيد شده است 9- برای اطلاعات بيشتر به سامانه تداركات 
الكترونيک دولت و سايت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد. 10- متقاضيان مى توانند جهت بازديد از خودروها از ساعت 8صبح الى 14 عصر در 
تاريخ های 1402/12/5 ، 1402/12/7 و 1402/12/9 به موتوری شهرداری آمل مراجعه فرمايند. نمابر 44259497-011 يادآوری : متقاضيان جهت دريافت 
اسناد و ارسال پيشنهاد در سامانه خدمات الكترونيک دولت مى بايست قبلا مراحل عضويت در اين سامانه را طى و نام كاربری و رمز عبور مربوطه را 

دريافت نموده باشند.
خ ش 1402/12/12 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/12  تاريخ انتشار نوبت اول 1402/12/5 

گهی مزایده  آ
40 دستگاه خودرو فرسوده – بسته شماره 7

گذاری 40 دستگاه خودرو به صورت مزايده كتبى )حراج( بسته شماره 7 گهى مزايده وا 1- موضوع : آ
2- مشخصات :

ساعتكميسيونمبلغضمانتشركتدرمزايده)ريال(قيمتپايه)ريال(شمارهانتظامیمدلنوعخودرورديف

17XU13الی491/350/000/00067/500/00014ب518ايران138572سمندتيپ

2SX13/30الی433/100/000/000155/000/00014/30ب657ايران138972زانتيا

14الی281/550/000/00077/500/00015ب323ايران138272پژوپارس3

4SX15/30الی483/200/000/000160/000/00016/30ب573ايران138792زانتيا

3- نوع تضمين شركت در مزايده : به صورت واريز وجه نقد در سامانه تداركات خدمات الكترونيک دولت )سامانه ستاد( تذكر 1: ارسال آنلاين پيشنهادات 
و شركت در مزايده بدون پرداخت تضمين برای متقاضيان امكان پذير نخواهد بود. تذكر 2- برای شركت كنندگان جهت ارسال پيشنهاد برای هر تعداد از 
خودرو محدوديتى در نظر گرفته نشده است 4- محل و مهلت دريافت اسناد مزايده : سامانه تداركات الكترونيک دولت – از يک هفته بعد ازتاريخ انتشار 
گهى حاضر تا زمان پايان كميسيون مطابق زمان بندی جدول فوق – 6- مهلت و تاريخ ارسال پيشنهاد و اسناد مزايده در سامانه تداركات خدمات  آ
الكترونيک دولت : زمان و تاريخ ارسال پيشنهاد از ساعت شروع كميسيون طبق برنامه زمانبندی جدول فوق در روز سه شنبه مورخه 1402/12/22 به 
مدت يک ساعت مى باشد تذكر 3- با توجه به ماهيت حراج بودن مزايده بعد از زمان تعيينى ارسال پيشنهاد لينک سامانه جهت فرصت تصحيح پيشنهاد 
ترين پيشنهاد تا 5 دقيقه در دسترس متقاضيان بوده و چنانچه در اين مدت پيشنهاد جديدی ارسال گردد اين فرصت  برای شركت كنندگان و دريافت بالا
5 دقيقه ای به صورت نامحدود تكرار مى گردد 7- ساير جزئيات و اطلاعات در اسناد مزايده قيد شده است 9- برای اطلاعات بيشتر به سامانه تداركات 
الكترونيک دولت و سايت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد. 10- متقاضيان مى توانند جهت بازديد از خودروها از ساعت 8صبح الى 14 عصر در 
تاريخ های 1402/12/5 ، 1402/12/7 و 1402/12/9 به موتوری شهرداری آمل مراجعه فرمايند. نمابر 44259497-011 يادآوری : متقاضيان جهت دريافت 
اسناد و ارسال پيشنهاد در سامانه خدمات الكترونيک دولت مى بايست قبلا مراحل عضويت در اين سامانه را طى و نام كاربری و رمز عبور مربوطه را 

دريافت نموده باشند.
خ ش 1402/12/12 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/12  تاريخ انتشار نوبت اول 1402/12/5 

گهی مزایده  آ
40 دستگاه خودرو فرسوده – بسته شماره 5

گذاری 40 دستگاه خودرو به صورت مزايده كتبى )حراج( بسته شماره 5 گهى مزايده وا 1- موضوع : آ
2- مشخصات :

ساعتكميسيونمبلغضمانتشركتدرمزايده)ريال(قيمتپايه)ريال(شمارهانتظامیمدلنوعخودرورديف

13الی961/050/000/00052/500/00014ب842ايران139072پرايد1
13/30الی96750/000/00027/500/00014/30ب822ايران138872پژوتيپروآ2
3GLX14الی921/500/000/00075/000/00015ب569ايران138872پژو
14/30الی74850/000/00042/500/00015/30ب256ايران138872پرايدتيپجیتیايكس4
5LX15الی211/700/000/00087/000/00016د365ايران139082سمندتيپ

3- نوع تضمين شركت در مزايده : به صورت واريز وجه نقد در سامانه تداركات خدمات الكترونيک دولت )سامانه ستاد( تذكر 1: ارسال آنلاين پيشنهادات 
و شركت در مزايده بدون پرداخت تضمين برای متقاضيان امكان پذير نخواهد بود. تذكر 2- برای شركت كنندگان جهت ارسال پيشنهاد برای هر تعداد از 
خودرو محدوديتى در نظر گرفته نشده است 4- محل و مهلت دريافت اسناد مزايده : سامانه تداركات الكترونيک دولت – از يک هفته بعد ازتاريخ انتشار 
گهى حاضر تا زمان پايان كميسيون مطابق زمان بندی جدول فوق – 6- مهلت و تاريخ ارسال پيشنهاد و اسناد مزايده در سامانه تداركات خدمات  آ
كميسيون طبق برنامه زمانبندی جدول فوق در روز چهارشنبه مورخه 1402/12/16  الكترونيک دولت : زمان و تاريخ ارسال پيشنهاد از ساعت شروع 
به مدت يک ساعت مى باشد تذكر 3- با توجه به ماهيت حراج بودن مزايده بعد از زمان تعيينى ارسال پيشنهاد لينک سامانه جهت فرصت تصحيح 
ترين پيشنهاد تا 5 دقيقه در دسترس متقاضيان بوده و چنانچه در اين مدت پيشنهاد جديدی ارسال گردد  پيشنهاد برای شركت كنندگان و دريافت بالا
اين فرصت 5 دقيقه ای به صورت نامحدود تكرار مى گردد 7- ساير جزئيات و اطلاعات در اسناد مزايده قيد شده است 9- برای اطلاعات بيشتر به سامانه 
تداركات الكترونيک دولت و سايت شهرداری آمل www.amol.ir رجوع گردد. 10- متقاضيان مى توانند جهت بازديد از خودروها از ساعت 8صبح الى 14 
عصر در تاريخ های 1402/12/5 ، 1402/12/7 و 1402/12/9 به موتوری شهرداری آمل مراجعه فرمايند. نمابر 44259497-011 يادآوری : متقاضيان جهت 
كاربری و رمز عبور  دريافت اسناد و ارسال پيشنهاد در سامانه خدمات الكترونيک دولت مى بايست قبلا مراحل عضويت در اين سامانه را طى و نام 

مربوطه را دريافت نموده باشند.
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/12/5

خ ش 1402/12/12 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/12/12 

علی داودی شهردار آملعلی داودی شهردار آمل

علی داودی شهردار آمل علی داودی شهردار آمل

نوبتدوم

نوبتدوم

نوبتدوم

نوبتدوم


